
ZARZĄDZENIE NR 83/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. poz.446, 

1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), § 4  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 

ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009 r. poz. 870) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, któremu uległa Cecylia Kozon w Urzędzie Gminy 

w Zakroczymiu w dniu 16 maja 2017 r., powołuje się Zespół Powypadkowy w składzie: 

1) Marzena Dawidowicz – inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich - pracownik służby 

bhp; 

2) Agata Kostrzewska – inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich  - przedstawiciel 

pracowników. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 


